國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：林怡君
電話：03-4227151分機57242
電子信箱：yi529@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國114年1月10日
發文字號：中大學職字第1141200021號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：中大學生傑出領導獎學金實施辦法、蔡力行先生獎學金辦法

主旨：本校113學年度「傑出領導獎學金」開放申請，敬請各系
所協助公告周知，鼓勵學生踴躍申請，請查照。

說明：
一、申請日期：即日起至 3月7日截止 。
二、申請方式：
(一)線上申請https://reurl.cc/Njbka9。
(二)將申請資料印出並簽名確認文件內容無誤 。
(三)備妥下列文件及完成簽名之申請資料，送交至學務處職

涯發展中心：
１、師長推薦信乙封。
２、擔任幹部當學期之成績單(如跨多個學期，請附入學

迄今之成績單)。
３、大學生需附學習護照認證時數影本，並送服務學習中

心核章。
三、審查程序：
(一)票選：候選人得票數須通過門檻票數方可進入評選階

段，但票數不列入計分。114年03月10日至14日，請至
活動系統投票，本校在學學生皆有投票權，每位同學限
圈選一位候選人。

(二)評選：書面資料審查及面談評選。
(三)決選名單擇優推薦4名得獎者進入「蔡力行先生獎學

金」複選之候選名單，角逐  10萬元獎學金。
四、獎金及名額：
(一)「傑出領導獎學金」共10名，每名2萬元 。
(二)「蔡力行先生獎學金」 2名，每名10萬元。
(三)本案相關獎助學金辦法請參閱附件。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：本校地球科學學院學士班、理學院學士班、資訊電機學院學士班、文學院、理
學院、工學院、管理學院、資訊電機學院、地球科學學院、客家學院、生醫理
工學院、中國文學系、英美語文學系、法國語文學系、哲學研究所、歷史研究
所、藝術學研究所、學習與教學研究所、數學系、物理學系、化學學系、統計
研究所、光電科學與工程學系、天文研究所、土木工程學系、機械工程學系、
化學工程與材料工程學系、環境工程研究所、材料科學與工程研究所、能源工
程研究所、企業管理學系、產業經濟研究所、資訊管理學系、經濟學系、工業
管理研究所、人力資源管理研究所、財務金融學系、會計研究所、電機工程學
系、資訊工程學系、通訊工程學系、網路學習科技研究所、大氣科學系、地球
科學系、應用地質研究所、水文及海洋科學研究所、法律與政府研究所、客家
語文暨社會科學學系、生命科學系、認知神經科學研究所、生醫科學與工程學
系、工學院學士班、太空科學與工程學系、文學院學士班、永續與綠能科技研
究學院

副本：本校職涯發展中心、諮商輔導中心、課外活動組、服務學習發展中心、衛生保
健組、生活輔導組、住宿服務組

第2頁  (共2頁)